
1

ANO 61 Guaratinguetá, 11 de maio de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.215

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Aviso de Prorrogação de Abertura de Licitação. Processo: Pregão Eletrônico nº 032/22.
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais odontológicos.  Edital e local
da sessão pública:  www.bec.sp.gov.br. Data da sessão: 25/05/2022, às 09h.

Aviso  de  Prorrogação  de  Abertura   de  Licitação.  Processo:  Pregão  Eletrônico  nº
033/22. Objeto: Registro de preços para futura aquisição de ventilador.  Edital e local da
sessão pública:  www.bec.sp.gov.br. Data da sessão: 24/05/2022, às 09h

Aviso de Abertura de Licitação. Processo: Pregão Eletrônico nº 034/22. Objeto: Registro
de  preços  para  futura  aquisição  de  equipamentos  de  proteção  individual,  destinados  à
Secretaria Municipal de Saúde.  Edital e local da sessão pública:  www.bec.sp.gov.br. Data
da sessão: 26/05/2022, às 09h.

Aviso  de  abertura  de  Licitação.  Processo:  Pregão  Presencial  nº  076/22. Objeto:
Contratação  de  empresa  especializada  para  serviço  de  internet  via  fibra  óptica  entre  as
unidades de Saúde, da Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 meses. Edital:
www.guaratingueta.sp.gov.br.  Local  da  sessão  pública:  PRÉDIO  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL localizado  na  RUA ALUÍSIO  JOSÉ  DE  CASTRO,  n  147-  CHÁCARA
SELLES. Data da sessão: 25/05/2022, às 10h.

Aviso de abertura de Licitação. Processo: Pregão Presencial nº 077/22. Objeto: Registro
de preços para futura aquisição de tintas para sinalização horizontal das vias do município,
destinado  a  Secretaria  Municipal  de  Segurança  e  Mobilidade  Urbana.  Edital:
www.guaratingueta.sp.gov.br.  Local  da  sessão  pública:   PRÉDIO  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL localizado  na  RUA ALUÍSIO  JOSÉ  DE  CASTRO,  n  147-  CHÁCARA
SELLES. Data da sessão: 25/05/2022, às 13h.


